
mamáAMAMOS
celebrar a



BESOS a
provoca
mamá
DARLE MUCHOS

Madres, mujeres, esposas,
amigas y empoderadas.

02

03



23003
Elegante.

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado
Color: Palo rosa / Azul
Conjunto de pijama de 
camisa manga larga, y 
un pantalón a juego con 
cintura elástica para 
mayor comodidad.

23003

04

05

$105.900



Mamá
DARTE MUCHOS

ABRAZOS
Quiero

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado

Color: Verde / Rosado
Conjunto de pijama con blusa de tiras 
ajustables, acompañado de pantalón 
estampado con cintura elástica para 

mayor comodidad.

23004

06

07$81.900



23002
Cómoda.

Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Satín licrado
Color: Verde / Lila

Conjunto de pijama de camiseta 
manga corta, y un pantalón a 
juego con cintura elástica para 
mayor comodidad.

23002
08

09
$81.900



Porque el amor y la compañía 
de mamá es incondicional.

Amor
PERFECTO

tu

10

11



Felicidad
me llenas de

Tallas: 2-4/6-8/10-12/14-16 
Composición: Algodón

Color: Palo rosa

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón

Color: Palo rosa

Conjunto de pijama de 
camiseta manga corta, y 
un pantalón a juego con 

cintura elástica para mayor 
comodidad.

23013a.

a.

b.

b.

23012

12

13

$59.900

$49.900



Las pijamas más divertidas y
perfectas para compartir contigo.Hermosas

Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Satín licrado
Color: Verde

Tallas: 2-4/6-8/10-12/14-16 
Composición A: Algodón
Composición B: Satín licrado
Color: Verde

Conjunto de pijama de camiseta 
manga corta, y un short a juego con 
cintura elástica para mayor comodidad.

21004

21005

a.

a.

b.

b.

14

15

$62.900

$55.900



21003
Divertida.

Tallas: S - M - L - XL | Composición A: Extra suave | Composición B: Satín licrado
Color: Rosado / Nude
Conjunto de pijama de camiseta manga corta, y un short a juego con cintura 
elástica para mayor comodidad. 

21003

16

17$62.900



Li
nd

os
det

all
es

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón

Color: Marfil
Conjunto de pijama de 
camisa manga corta, y 

un pantalón a juego con 
cintura elástica para mayor 

comodidad.  

23011

18

19

$92.900



Nos gusta mimar a la persona 
favorita de la casa porque ella 
lo merece todo.

MAMÁconcentir aprovoca

20

21



Al
go

dó
n

Sa
tín

Be
lla

s e
n

Be
lla

s e
n

Tallas: S - M - L - XL | Composición A: Algodón | Composición B: Extra suave
Color: Rosado / Azul

Tallas: S - M - L - XL | Composición A: Extra suave | Composición B: Satín licrado
Color: Rosado / Azul

Conjunto de pijama de camiseta manga corta, y un pantalón a juego con 
cintura elástica para mayor comodidad.

Conjunto de pijama de camiseta manga corta, y un pantalón a juego con 
cintura elástica para mayor comodidad.

23008 23001

22

23$81.900$65.900



21001
Divertida.

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado
Color: Palo rosa / Azul
Conjunto de short con 
cintura elástica y blusa de 
tiras ajustables.

21001
24

25

$66.900



T
ira

s
aju

stab
les

Tallas: S - M - L - XL | Composición: Satín licrado | Color: Verde / Lila
Conjunto de short con cintura elástica y blusa de tiras ajustables.

21002

26

27$66.900



... es mi amiga más 
fiel, quién me apoya
y me acompaña en
todo momento y por
ello merece ser feliz
siempre.

Madre

28

29



¡en la COMODIDAD de tu hogar!
Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Extra suave
Color: Verde
Conjunto de pijama de 
camiseta manga larga, y 
un pantalón a juego con 
cintura elástica para mayor 
comodidad.  

23009
30

31

$74.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón

Color: Palo rosa / Verde
Conjunto de capri con cintura 

elástica y camiseta manga corta 
estampada.  

22002

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Extra suave
Color: Verde
Batola con copas en realce 
natural y tiras ajustables. 
Silueta cómoda.   

24002
32

33

$48.900

$63.900



Tallas: S - M - L - XL | Composición A: Algodón | Composición B: Extra suave
Color: Azul
Conjunto de pijama de camiseta manga larga, y un pantalón a juego 
con cintura elástica para mayor comodidad.  

23010

34

35$74.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Extra
suave
Color: Palo rosa / Verde
Conjunto de short 
con cintura elástica 
y camiseta manga 
corta estampada.  

21009

36

37

$53.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Extra suave
Color: Lila
Batola con copas en realce 
natural y tiras ajustables. 
Silueta cómoda.   

24002

Tallas: S - M - L - XL | Composición A: Algodón | Composición B: Extra suave
Color: Palo rosa / Azul
Conjunto de capri con cintura elástica y camiseta manga corta 
estampada. 

22001

38

39$63.900

$48.900



21010
Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón
Color: Vinotinto / Azul
Conjunto de short con 
cintura elástica y camiseta 
manga corta estampada.   

21010

40

41

$57.900



tu que eres mi

MaravillosaTallas: S - M - L - XL | Composición: Satín licrado | Color: Azul
Conjunto de pantalón con cintura elástica y blusa de tiras ajustables.

12651

42

43
$81.900



Majestuosa!

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín
licrado
Color: Palo rosa
Conjunto de pantalón 
con cintura elástica y 
blusa de tiras ajustables.  

12651
44

45

$81.900



SOY UNA MUJER      FELIZ
S

O
Y 
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A

Tallas: S - M - L - XL | Composición: Satín licrado | Color: Rosado / Lila
Conjunto de pantalón con cintura elástica y blusa de tiras ajustables.

12652

46

47$81.900



Mágicas
Batolas

Mujeres

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado
Color: Azul / Marfil
Batola de tiras ajustables 
y escote en “V”. 
Silueta amplia.  

12650

48

49

$55.900



Bella

Radiante

con
Provócame

todos los

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín 
licrado
Color: Palo rosa / Azul
Conjunto de short con 
cintura elástica y blusa 
de tiras ajustables. 

12648

50

51

$66.900



D
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S
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A
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A
N

A
S

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín
licrado
Color: Rosado / Lila
Conjunto de short con 
cintura elástica y blusa 
de tiras ajustables.  

12647

52

53

$66.900



HOGAR
Disfruta de la 

comodidad de tu

Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Satín
Color: Rosado / Azul
Conjunto de pantalón 
con cintura elástica y 
camiseta manga corta 
con estampado. 

12654

54

55

$81.900



COMO
DIDAD

PIJA
MAS

La

De tus

en satín y algodón

Tallas Azul: S - M - L - XL
Tallas Palo Rosa: M - L - XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Satín licrado
Color: Azul / Palo rosa
Conjunto de pantalón 
con cintura elástica y 
camiseta manga corta con 
estampado. 

12653

56

57$81.900



Estampados
siempre en
tendencia!

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Microfibra
Color: Azul
Conjunto de short con 
cintura elástica y blusa de 
tiras ajustables.  

12621

Tallas: S - M - L - XL | Composición: Microfibra | Color: Azul
Conjunto de pantalón con cintura elástica y blusa de tiras ajustables. 

12611

58

59

$55.900

$67.900



suavepara tus
DULCESSueños

Tallas: S - M - L - XL | Composición: Microfibra | Color: Verde
Conjunto de short con cintura elástica y blusa de tiras ajustables.  

12619

Tallas: M - L - XL 
Composición: Algodón
Color: Lila
Conjunto de pantalón 
con cintura elástica y 
camiseta manga corta 
con estampado.  

12665

60

61
$55.900

$69.900



SIEMPRE.unicaSINTIÉNDOTE.

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Microfibra
Color: Azul

Tallas:  M - L - XL 
Composición: Algodón
Color: Azul

Conjunto de capri con 
cintura elástica y blusa 
de tiras ajustables.  

Conjunto de pantalón 
con cintura elástica y 
camiseta manga corta 
con estampado.  

12616

12665

62

63

$63.900

$69.900



Tallas: S - M - L - XL | Composición: Microfibra | Color: Azul
Conjunto de capri con cintura elástica y blusa de tiras ajustables.  

12615

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Microfibra

Color: Rosado
Batola con copas en 
realce natural y tiras 

ajustables. 
Silueta cómoda.

12623

64

65

$48.900

$63.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Microfibra

Color: Azul
Conjunto de short con 

cintura elástica y blusa de 
tiras ajustables. 

12576

Tallas: S - M - L - XL | Composición: Microfibra | Color: Verde
Conjunto de capri con cintura elástica y blusa de tiras ajustables.  

12582

66

67$63.900

$55.900



MEJOR
ESTILO
EL

PARA ELLOS

68

69



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón

Color: Gris
Conjunto de pantalón 

con bolsillos y cintura 
elástica, combinado junto 

a una camiseta manga 
corta.

12656

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón
Color: Azul
Conjunto de bermuda 
con bolsillos y cintura 
elástica, combinado junto 
a una camiseta manga 
corta.   

12659

$76.900

$89.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón
Color: Gris

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Algodón
Color: Verde

Conjunto de pantalón 
con bolsillos y cintura 
elástica, combinado 
junto a una camiseta 
manga corta.   

Conjunto de pantalón 
con bolsillos y cintura 
elástica, combinado junto 
a una camiseta manga 
corta.

12657

12658

72

73

$89.900

$89.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Extra suave
Color: Lila
Conjunto de pantalón con 
cintura elástica y camiseta 
manga corta estampada.

12639 Ma
gia
Somos

Tallas: 6-8 / 10-12 / 14-16 
Composición A: Algodón

Composición B: Extra suave
Color: Lila

Conjunto de pantalón con 
cintura elástica y camiseta 
manga corta estampada.

12640
74

75

$59.900

$65.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Extra suave

Composición B: Satín licrado
Color: Rosado

Conjunto de short con cintura 
elástica y camiseta manga corta 

con estampado.

12513

Tallas:  M - L - XL 
Composición: Extra suave | Color: Azul  

Conjunto de pantalón con cintura elástica y camiseta manga 
larga con estampado.

12468

76

77$74.900

$62.900



Tallas: S - M - L - XL  / Composición: Extra suave
Color: Azul

Conjunto de pantalón  con cintura elástica y camiseta manga corta 
con estampado. 

12466

Tallas: S - M - L - XL 
Composición A: Extra suave
Composición B: Satín
Color: Azul / Verde
Conjunto de pantalón 
con cintura elástica y 
camiseta manga corta 
con estampado. 

12461

78

79

$81.900$65.900



PORQUE ERES ESPECIALMENTE BELLA

PORQUE ERES ESPECIALMENTE BELLA
PORQUE ERES ESPECIALMENTE BELLA

PORQUE ERES ESPECIALMENTE BELLA

Tallas:  M - L - XL 
Composición: Extra suave | Color: Azul / Rosado

Conjunto de short con cintura elástica y camiseta manga corta con estampado.

12473
80

81

$53.900



Tallas: S - M - L 
Composición: Extra 

suave
Color: Verde

Conjunto de capri 
con cintura elástica 
y camiseta manga 
corta estampada. 

12638 Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Extra suave

Color:  Verde
Conjunto de capri con 

cintura elástica y camiseta 
manga corta estampada.

12467

82

83

$63.900
$63.900



Deta
lle

s 
e

sp
ec

ia
le

s!
!

Tallas: S - M - L  
Composición: Satín licrado
Color: Palo rosa
Conjunto de pijama con blusa 
de copas con tiras ajustables y 
delicados detalles en encaje, 
acompañado de un short a 
juego con cintura elástica para 
un ajuste cómodo.

12634

84

85

$79.900



C
O

LO
R

 I
M

P
A

C
TA

N
T

E

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado | Color: Negro

Conjunto de pijama con blusa de tiras ajustables y delicado encaje en escote, 
acompañado de un short a juego con cintura elástica para un ajuste cómodo.

12607
Tallas: S/M - L/XL 
Composición: Satín licrado
Color: Coral rosa

Levantadora de lujo con detalles 
de suave encaje en las mangas 
y cinturón ajustable en la cintura 
para un toque elegante y 
sofisticado. 

12627

86

87
$81.900$79.900



Atrévete
A SENTIRTE
ESPECIAL

88

89



Tallas: S/M - L/XL | Composición: Tull | Color: Negro

Levantadora de tull suave con detalles en encaje y cinturón 
ajustable en la cintura para un toque elegante y sofisticado. 

12601

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado
Color: Negro
Conjunto de pijama con blusa 
de tiras ajustables y abertura 
frontal, acompañado de un 
short a juego con cintura 
elástica para un ajuste cómodo.

12608

90

91

$79.900

$81.900



Sensua l
 S I L U E T A Tallas: S/M/L/XL 

Composición: Satín licrado
Color: Negro/Marfil
Conjunto de blusa de tiras 
ajustables y delicado encaje 
en las copas, acompañado 
de un short a juego con 
cintura elástica.

12606

92

93

$79.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado
Color: Marfil

Conjunto short con detalle de 
encaje en costados 
Y camiseta de tiras que 
puedes ajustar a tu medida.

11939

Tallas: S/M/L
Composición: Satín licrado | Color: Marfil

Conjunto de blusa de tiras ajustables y delicado encaje en las copas, 
acompañado de un short a juego con cintura elástica.  

12605

94

95$79.900

$65.900



Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Satín licrado

Color: Marfil

Batola de tiras ajustables con 
delicados detalles de encaje 

suave. Silueta cómoda. 

11852

de Lujo
detalles

Tallas: S/M - L/XL
Composición: Satín licrado | Color: Marfil

Levantadora de lujo con detalles de suave encaje en las mangas y 
cinturón ajustable en la cintura para un toque elegante y sofisticado. 

11858

96

97$81.900
$58.900



Tallas:  M - L - XL | Composición A: Extra suave
Composición B: Satín licrado | Color: Azul

Conjunto de pijama con camiseta de manga corta estampada y short a 
juego, silueta cómoda y cintura elástica para un ajuste perfecto.

12491
Tallas: S/M/L/XL 

Composición: Satín licrado | Color: Azul

Conjunto short con cintura elástica y blusa de tiras que puedes 
ajustar a tu medida. Silueta estándar.

12381
98

99

$64.900$62.900



Tallas: M/L/XL 
Composición: Satín licrado
Color: Azul
Conjunto de short con 
cintura elástica y camisa 
manga corta estampada.

12596 Tallas: M/L/XL 
Composición: Satín licrado
Color: Palo rosa
Conjunto de short con 
cintura elástica y camisa 
manga corta estampada.

12596
100

101

$91.900$91.900



M
ez

cla

Para ti...

...
LA

...

 P
E

R
F

E
C

TA

Tallas: M/L/XL 
Composición: Satín licrado

Color: Azul

Conjunto de short con cintura elástica y blusa 
de tiras ajustables para un ajuste perfecto. 

12595

Tallas: S/M/L/XL 
Composición A: Algodón
Composición B: Satín licrado
Color: Lila/Verde
Conjunto de pantalón con cintura elástica y 
camiseta manga corta estampada.

12460

102

103$81.900
$66.900



Y  F R E S C U R A
E N  T U S
P I J A M A S

Tranquilidad
Tallas: S/M/L/XL 

Composición A: Extra suave
Composición B: Satín

Color: Rosado
Conjunto de pantalón con cintura elástica y 

camiseta manga corta con estampado.  

12599

Tallas: S/M/L/XL 
Composición A: Extra suave
Composición B: Satín licrado
Color: Rosado/Azul

Conjunto de short con cintura 
elástica y camiseta manga corta 

con estampado.

12458

104

105

$62.900

$81.900



Colores
S I E M P R E  E N

. . . T E M P O R A D A . . . Suavidad
diariaTallas: S/M/L/XL 

Composición: Algodón
Color: Gris/Verde
Conjunto de pantalón con cintura elástica 
y camiseta manga corta con estampado. 

12571

106

107$67.900



F lores
Vistete

de

Tallas: S/M/L/XL 
Composición: Algodón
Color: Palo rosa
Conjunto de short con cintura elástica y 
camiseta manga corta con estampado.  

12565

Tallas: S - M - L - XL 
Composición: Poliester 

Algodón
Color: Azul / Rosado

Conjunto de pijama para 
mujer en algodón suave 
y cómoda. Compuesta 

por una Camiseta 
estampada manga 

corta,&nbsp;diseñada junto 
a un short estampado con 

cintura elástica.

12564

108

109

$55.900$55.900



Tallas: S/M/L/XL 
Composición: Algodón
Color: Palo rosa/Verde

Conjunto de capri con cintura elástica y 
camiseta manga corta con estampado.  

12556

Tallas: S/M/L/XL
Composición: Poliéster algodón | Color: Azul 

Conjunto de camiseta manga corta con pantalón de cintura 
elástica para un ajuste perfecto. Silueta estándar.

12437

110

111

$67.900
$63.900



Tallas: S/M/L 
Composición: Microfibra

Color: Azul

Conjunto de pantalón con 
cintura elástica y blusa de 

tiras ajustables para un 
ajuste perfecto.     

12589

Tallas: S/M/L
Composición: Microfibra | Color: Azul

Conjunto de pantalón con cintura elástica y blusa de tiras ajustables 
para un ajuste perfecto.  

12587

112

113$67.900

$67.900



Tallas: S/M/L 
Composición: 

Microfibra
Color: Azul

Conjunto de 
pantalón con cintura 

elástica y blusa de 
tiras ajustables para 
un ajuste perfecto. 

     

12588

Tallas: S/M/L/XL 
Composición: Microfibra

Color: Azul

Conjunto de short con 
cintura elástica y blusa de 

tiras ajustables para un 
ajuste perfecto.   

12577114

115

$55.900

$67.900



Perfecta

Comodidad

Tallas: M/L/XL 
Composición: Microfibra

Color: Morado

Vestido de tiras con copas 
y escote en “V”, viene con 

tensores para ajustar la 
cargadera a tu medida.

12580 Tallas: S/M/L/XL 
Composición: Microfibra

Color: Coral

Vestido de tiras con 
copas y escote en “V”, 

viene con tensores para 
ajustar la cargadera a 

tu medida. 

12578

116

117

$48.900
$48.900



SpLasH
VainillaVainilla CocoCoco

FresaFresa

PROVÓCAME

Contenido: 250 ml Aromas:
Fresa / Vainilla / Coco

Caja
Regalo

de

Perfecta para sorprender y añadir un to-Perfecta para sorprender y añadir un to-
que de que de elegancia a tus obsequios.elegancia a tus obsequios.

Esta elegante                caja de regalo de 
Provócame es el complemento perfecto para 
presentar tus pijamas con estilo y sofistica-
ción. Con un diseño floral en tonos rosados, 
transmite delicadeza y exclusividad, ideal 

para ocasiones especiales. 

Su estructura resistente y detalles bien aca-
bados aseguran una experiencia de apertura 
memorable, convirtiendo cada regalo en un 

momento único.

$5.000$28.900



Pa nt u f l a s
Tallas: 36-37 / 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster
Color: Rosado

Tallas: 36-37 / 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster
Color: Negro

Tallas: 36-37 / 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster

Color: Rosado

Tallas: 36-37 / 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster

Color: Negro

Pantuflas abiertas en tono rosado con tacto suave. Ofrecen un diseño 
moderno y femenino. Perfectas para mantener los pies frescos y cómodos, 

con una base acolchada que brinda soporte y suavidad al caminar.

Elegantes pantuflas negras abiertas con tacto suave. Proporcionan un ajuste cómodo 
y son ideales para quienes buscan un look sofisticado y relajado en casa. La base 

acolchada asegura un soporte óptimo, manteniendo tus pies confortables y con estilo.

3 0 0 1 5

3 0 0 1 5

3 0 0 1 4

3 0 0 1 4

Tallas: 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster
Color: Marfil

Tallas: 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster

Color: Marfil

Pantuflas de unicornio. 
Suaves y acogedoras con detalles 
en tonos pastel y un divertido cuerno 
naranja. Perfectas para mantener los 
pies cómodos y darle un toque mágico 
a tus días en casa.

Súper suaves y esponjosas con orejitas 
detalladas. Cuentan con una base 

acolchada y antideslizante que brinda 
comodidad y seguridad al caminar. 

Ideales para mantener los pies abrigados 
y dar un toque tierno a tus momentos de 

relax en casa.

3 0 0 1 2

3 0 0 1 1

$64.900

$64.900

$59.900

$59.900

$59.900

$59.900



@provocameoficial          @provocame        hola@provocame.com

ENCUÉNTRANOS EN:

COMPRA ONLINE:
www.provocame.com

cutePantuflas

Tallas: 38-39 / 40-41 
Composición: 100% poliéster | Color: Rosado

3 0 0 1 1

Pantuflas suaves y esponjosas en un tono rosado encantador con detalles 
de orejitas y patitas. Cuentan con una base acolchada y antideslizante 

que proporciona comodidad y seguridad. Perfectas para mantener los pies 
cálidos y añadir un toque divertido y acogedor a tu día.

$64.900




